[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2023г. № 48
О назначении даты публичных слушаний по проекту решения Совета Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района « О бюджете Мугреево-Никольского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»
   Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ от (в действующей редакции), в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района  Ивановской  области , Положением о бюджетном процессе Мугреево-Никольского сельского поселения, утвержденным решением Совета Мугреево-Никольского сельского поселения №12 от 26.03.2021г.   в   целях   бюджетных  правоотношений,   Совет Мугреево-Никольского  сельского   поселения    Южского   муниципального  района р е ш и л:

	1. Принять проект Бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
	2.Провести публичные слушания по проекту решения Совета Мугреево-Никольского  сельского поселения «О бюджете Мугреево-Никольского  сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026  годов»  06.12.2023 года в 14-00  по адресу : с. Мугреево-Никольское , ул.Центральная, д. 40.
	3.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:
	Председатель комиссии
	Чернова Г.Н. - депутат Совета Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района;

     Секретарь
	Смирнова Е.В. - депутат Совета Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района;

     Члены комиссии:
	Скурлакова М.Г. - Глава Мугреево-Никольского сельского поселения;
	Баркарь П.П. - депутат Совета Мугреево-Никольского сельского поселения Южского муниципального района;
	Яшина М.А. - специалист администрации Мугреево-Николського  сельского поселения;
	Баркарь Т.Н. -  ведущий специалист администрации Мугреево-Никольского сельского поселения;
    	4. Результаты публичных слушаний по решения Совета Мугреево-Никольского  сельского поселения Южского муниципального района « О бюджете Мугреево-Никольского  сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026  годов» обнародовать в местах скопления граждан.
	5. Обнародовать настоящее Решение  путем размещения:
- в помещении библиотечного филиала Южской РЦБС, расположенного по адресу: с. Мугреево-Никольское, ул. Заречная, д.17;
- на щитах объявлений у магазина по ул. Центральная с. Груздево,
- у здания администрации Мугреево-Никольского сельского поселения по ул. Западная с. Мугреево-Никольское.

Глава Мугреево-Никольского                          Председатель Совета
сельского  поселения                                          Мугреево-Никольского
                                                                                сельского поселения

_____________М.Г.Скурлакова                        ____________П.П.Баркарь

image1.wmf